Kính gửi: Quý khách hàng

Nhân dịp kỷ niệm các ngày lễ lớn nhất đất nước, …… [Tên công ty] …… xin gửi tới Quý khách hàng những lời chúc mừng và tri ân sâu sắc. Cảm ơn Quý khách hàng đã luôn tin tưởng và sử dụng dịch vụ của ……… [Tên công ty] ……….

Dịp đại lễ quốc gia sắp đến, ……… [Tên công ty] ……… xin gửi tới Quý khách hàng lịch nghỉ lễ như sau:

Nghỉ lễ Giỗ Tổ Hùng Vương:

· Thời gian nghỉ: Từ ngày ………… đến hết ngày

· Thời gian làm việc trở lại: Thứ ………, ngày

Nghỉ lễ 30/4 - 01/5:

· Thời gian nghỉ: Từ ngày ………… đến hết ngày

· Thời gian làm việc trở lại: Thứ ………, ngày

Trong thời gian nghỉ lễ, Quý khách hàng có yêu cầu giao dịch hoặc hỗ trợ vui lòng liên hệ:

· Hotline: Miền Bắc - ………………; Miền Nam - ………………

· Email: ………………

Kính chúc Quý khách và gia đình một kỳ nghỉ lễ vui vẻ!

Trân trọng cảm ơn.